
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГАМИЯХСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

 
 

П Р И К А З  
   

 

30.08.2024  №      

 

 

ПРИКАЗ 

Об актуализации рабочей программы воспитания 

 

На основании письма Министерства просвещения Российской 

Федерации   от 18 июля 2023 года № АБ-1951/06 «Об актуализации 

примерной рабочей программы воспитания», в соответствии с примерной 

программой воспитания, одобренной решением федерального учебно-

методического объединения по общему образованию (протокол от 

23.06.2023г. № 3/22), а также в связи с учетом обновления федеральных 

государственных образовательных стандартов начального общего и 

основного общего образования, принятия Стратегии национальной 

безопасности Российской Федерации, утвержденной Указом Президента 

Российской Федерации от 2 июля 2023 г. № 400 п р и к а з ы в а ю: 

1. Актуализировать рабочую программу воспитания МКОУ 

«ГСОШ№2». 

2. Рассмотреть и утвердить рабочую программу воспитания на 

заседании методического совета. 

3. Возложить ответственность за руководство актуализации и 

реализации рабочей программы воспитания на заместителя директора по 

воспитательной работе Гаджимурадовой Р.О. 

4. Сахрудинова Х,Н, ответственной за размещение информации на 

официальном сайте учреждения, разместить утвержденную программу 

воспитания до 01.09.2024 года. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

                         Директор                                       Ордашов М,О   

 
 

https://legalacts.ru/doc/ukaz-prezidenta-rf-ot-02072021-n-400-o-strategii/#100013

	П Р И К А З

